JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 002/98

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Dr. Nidion Albernaz,no uso das

atribuições que lhe foram delegadas pelo item 7 da

portaria nº 87, de 12.03.98, da Presidência desta

Casa,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal, SÉ. LACY DE LOURDES BORGES para compor

a comissão de licitação, em substituição ao Sr. UBIRATAN CIPRIANO

AGUIAR, de conformidade com o que estabelece o paragrafo 4º, do artigo 51,

da lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, ficando, portanto, a comissão de

licitação composta dos seguintes servidores MARIA DE LOURDES JOSÉ

GUEDES, Presidente, MAGALI GOMES CAMARGO E LACY DE

LOURDES BORGES, membros.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mês de junho de

1998.

ces Dr. Nidion Albernaz
Diretor Geral

PORDES.DOC. 18